
CD Česká televize 1092047

Česká televize 
IČO: 00027383

a

INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
IČO: 24210668

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 1083338/2234

Předmět smlouvy: Dodatek č. 1 ke smlouvě 1083338/2234 

Cena, případně hodnota: 11.073.600,00 Kč bez DPH

Datum uzavření: 3 1 - 10-  2018

109204720181018154251SD232081PR0400



DMSS: 1092047/2234

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 1083338 / 2234 

Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
IČO: 00027383, DIČ : CZ00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu : 1540252/0800
zastoupená : Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen “Objednatel” nebo „ČT”)

a

INDUS PRAHA, spol. s ^
IČO: 24210668 DIČ: CZ24210668
sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C 
188981
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č.ú.: 256788639 / 0300 
zastoupená: Ing. Pavlem Kudrnou, jednatelem 
(dále jen “Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento D o d a t e k  č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování služeb (dále jen „Dodatek”):

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „Zajištění ostrahy objektu 
ČT TS Brno“ dne 3. 8. 2017 Smlouvu o poskytování služeb č. 1083338/2234, jejímž 
předmětem je poskytování služeb ostrahy objektů a recepčních služeb v objektech České 
televize na území města Brna (dále jen „Smlouva“).

1.2 Účelem tohoto Dodatku je snížení rozsahu poskytovaných služeb o recepční služby, a to 
z provozních důvodů ležících výlučně na straně Objednatele, a s tím související úprava ceny 
za služby a Přílohy č. 1 Smlouvy.

1.3 Tímto Dodatkem nedochází ke změně celkové povahy předmětu Smlouvy ani ke změně 
ekonomické rovnováhy Smlouvy ve prospěch Poskytovatele.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na snížení rozsahu předmětu Smlouvy o recepční činnost. 
Upravená specifikace předmětného plnění tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku a v plném znění 
nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy.

CD Česká televize

109204720181018154251SD232081PRO400



DMSS: 1092047/2234

2.2 V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy, 
který zní nově následovně:

„Celková cena všech služeb dle této Smlouvy, kromě služby mimořádného zásahu, za 1 
měsíc je  cenou paušální, započtena v maximální ceně dle předchozího odstavce a činí:

CD Česká televize

Kč bez DPH 
sazba DPH 
Kč vč. DPH

213 885 Kč/měs.
21 %
258 800,85 Kč/měs.

2.3 V souvislosti s výše uvedeným smluvní strany prohlašují, že veškerá další ujednání Smlouvy 
zůstávají nezměněny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento 
Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž Objednatel obdrží po 3 
vyhotoveních a Poskytovatel po 2 vyhotoveních.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

3.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1: Specifikace předmětného plnění

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že sl tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podfrrjnek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

V Praze dne: ^ 0 - 10-  201

Petr Dvořák
generální ředitel

V Praze dne 31 /0 . 2o(8

tg. Pavel Kudrna
jednatel společnosti

INDUS PRAH A, spoL s r.o: 
U Hostivařského nádraží 556/1 .í 

102 00 Praha 10 
DIČ: CZ24210668 G

109204720181018154251SD232081PRO40



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plněni



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětného plnění




